ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 марта 2016 г. г. Ставрополь № 119-п

О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского края
от 20 апреля 2001 г. № 68-п «О координационном совете по развитию инве
стиционной деятельности и конкуренции на территории Ставропольского
края»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Ставропольского края
от 20 апреля 2001 г. № 68-п «О координационном совете по развитию инве
стиционной деятельности и конкуренции на территории Ставропольского
края» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Ставро
польского края от 22 мая 2008 г. № 88-п, от 22 июня 2009 г. № 164-п,
от 11 февраля 2010 г. № 41-п, от 09 декабря 2010 г. № 407-п, от 02 декабря
2013 г. № 451-п, от 07 февраля 2014 г. № 29-п, от 08 мая 2014 г. № 206-п,
от 12 января 2015 г. № 7-п, от 15 июня 2015 г. № 255-п, от 06 июля 2015 г.
№ 288-п и от 09 ноября 2015 г. № 484-п) следующие изменения:

1.1. В составе координационного совета по развитию инвестиционной
деятельности и конкуренции на территории Ставропольского края (далее -
координационный совет):

1.1.1. Исключить из состава координационного совета Лиходедову Е.П.
1.1.2. Включить в состав координационного совета следующих лиц:

Бовша Виктор исполняющий обязанности заместителя руководителя
Владимирович Управления Федеральной службы государственной

регистрации, кадастра и картографии по Ставрополь
скому краю, член координационного совета (по со
гласованию)

Толмачев Дмитрий первый заместитель главы администрации города
Владимирович Невинномысска Ставропольского края, член коорди

национного совета (по согласованию)

1.1.3. Указать новые должности следующих членов координационного
совета:

Крикунов Алексей член Совета Ставропольского регионального отделе-
Иванович ния Общероссийской общественной организации

«Деловая Россия» (по согласованию)

2

Романенко Роман Управляющий Ставропольским отделением № 5230
Владимирович публичного акционерного общества «Сбербанк Рос

сии» (по согласованию)

Сумкин Геннадий вице-президент, генеральный директор Союза рабо-
Владимирович тодателей Ставропольского края «Конгресс деловых

кругов Ставрополья» (по согласованию)

1.2. В пункте 2 Положения о координационном совете по развитию ин
вестиционной деятельности и конкуренции на территории Ставропольского
края слова «О государственно-частном партнерстве в Ставропольском
крае»,» исключить.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края -  министра
экономического развития Ставропольского края Мургу А.Ю.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

В.В.Владимиров